
ПРИКАЗ 
6§/ 

г. Москва 

2024 г. 

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» информационно

просветительского мероприятия «Открытый диалог» с представителями 

территориальных органов безопасности 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2023/2024 учебный год, 

проведения информационно-просветительской работы, направленной на 

формирование активной гражданской позиции обучающихся, недопущения 

радикализации и распространения деструктивных идеологий в молодежной 

среде, противодействия идеологии терроризма, антикоррупционного 

просвещения обучающихся, а также профилактики незаконного потребления 

наркотических средств и психотропных веществ, 

приказываю: 

1. Организовать и провести 05 февраля 2024 года в студенческом 
центре на базе общежития №1 (Энергетическая ул., д. 18) информационно
просветительское мероприятие «Открытый диалог» с представителями 

территориальных органов безопасности (далее - Мероприятие). Начало 

Мероприятия - 20:00. Ответственный организатор - начальник управления 

молодежной политики и воспитательной работы МЭИ Власов В.А. 

2. Начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А. принять меры по 

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка во время 
проведения Мероприятия. 

3. Директорам институтов довести до сведения обучающихся о 

целях и месте проведения Мероприятия. 

4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д 

обеспечить освещение Мероприятия в социальных сетях и на портале МЭИ. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


